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Итоги
 Кубка Челябинской области по радиосвязи на ультракоротких волна «День Победы»
 на призы депутата Законодательного Собрания Челябинской области В.П. Чернобровина. 
Дата проведения 10 мая 2015г.
	Группа SO (радиостанции с одним оператором)
ВИП 5273, 1 разряд 3163, 2 разряд 2636, 3 разряд 2109.

	Рез.
	Позывной

 локатор
	Участник
	Разряд,

спорт.

звание
	Заявл

QSO
	Подтв

QSO
	Заявл.

очков
	Подтв.

очков
	ЕВСК

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. 
	RM8A MO04CT
	Камышев Антон Александрович
	 МС
	67
	61
	10854
	9557
	-

	2. 
	RA9AHE MO03HB
	Гончаров Василий Дмитриевич
	КМС
	29
	29
	5864
	5864
	-

	3. 
	R9AT MO05UI
	Обогрелов Олег Неонович
	 МС
	62
	58
	6384
	5750
	-

	4. 
	RA9AW MO05RD
	Евдокимов Владимир Васильевич
	КМС
	61
	53
	4773
	4206
	-

	5. 
	UA9AOZ LO95ND
	Цыпин Сергей Иванович
	КМС
	20
	19
	3420
	3260
	-

	6. 
	UA9AE MO04OK
	Гордиевских Николай Федорович
	КМС
	43
	40
	3377
	3197
	-

	7. 
	UA9ACA MO04PK
	Еременко Геннадий Владимирович
	КМС
	43
	37
	3425
	2902
	-

	8. 
	R8AAY MO06IC
	Уфимцев Станислав Дмитриевич
	2 РАЗРЯД
	29
	19
	3327
	2391
	2 РАЗРЯД

	9. 
	RA9AX MO05QE
	Рыбаков Олег Борисович
	Б/Р
	34
	33
	2212
	2184
	3 РАЗРЯД

	10. 
	UA9ALA MO05KL
	Шафиков Юсуп Шафикович
	1 РАЗРЯД
	23
	18
	1590
	1258
	-

	11. 
	R8AAT MO04SB
	Орлов Николай Александрович
	КМС
	21
	21
	1002
	1002
	-

	12. 
	UB8ABJ MO05RE
	Безруков Александр Владимирович
	Б/Р
	26
	25
	785
	729
	-

	13. 
	UA9AC MO04TA
	Устинков Николай Николаевич
	КМС
	7
	7
	172
	172
	-

	 Группа MO (радиостанции с двумя-тремя операторами).                                              

Ввиду недостаточного количества участников нормативы ЕВСК не применялись.

	1. 
	RT8A MO04QW

	Штатнов Вадим Вячеславович           Заика Иван Васильевич                  Чухарев Андрей Владимирович
	КМС        Б/Р           Б/Р
	89
	85
	9385
	8620
	

	2. 
	RK9AWT MO04LC
	Бачурин Василий Николаевич   Шаламов Георгий Георгиевич
	КМС     КМС
	25
	19
	2287
	1870
	

	3. 
	RW9FWR/8 LO96RH
	Слепухов Анатолий Анатольевич
Батюков Сергей Генрихович
Федотов Вадим Вячеславович
	МС
МС
КМС
	10
	9
	1372
	1291
	


Для контроля предоставили отчеты:  R8ACP, UA9A, UB8ASV, RU9CYT, RC4Q.
Не получены отчеты предположительных участников:  UB8ACM (1), UB8FBB (1), в скобках указано количество  радиосвязей, проведенных участниками с данными позывными сигналами опознавания.  
Главный спортивный судья  ССВК                                   Куриный Ю.А. RG9A
Главный секретарь СС1К                                                  Калачев С.Б. RV9AJ
